















Приложение №  4
















к Договору теплоснабжения

















от «___»___________20__г.

















№ ____________________

СВЕДЕНИЯ

о приборах учета (узлах учета)

	№ п/п
	Адрес строения Потребителя
	Акт допуска (дата)
	Марка и заводской номер прибора учета
	Место установки прибора учета (вид услуги)
	Дата очередной проверки
	Срок службы приборов учета ( с момента изготовления)
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	2
	5
	6
	
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


  Теплоснабжающая организация






Потребитель
       
 ________________/Гальцова В.А.






________________/________________/


                 подпись










    подпись

         фамилия

     Исполнитель РСО__________________________
